МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2014 г. № 1674

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 29.12.2010 № 4328 «Об утверждении порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ, их

формирования и реализации на территории муниципального

образования «Город Магадан»

В целях упорядочения работы с муниципальными программами,

действующими на территории муниципального образования «Город

Магадан», руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 29.12.2010 № 4328

«Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ, их формирования и реализации на территории муниципального

образования «Город Магадан» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 раздела VI «Реализация и контроль исполнения

Программы» изложить в следующей редакции:

«4. Отчет о реализации Программы за 1 квартал, 6 месяцев, 9 месяцев

ответственный исполнитель Программы направляет в комитет

экономического развития мэрии города Магадана до 25 числа месяца,

следующего за окончанием квартала и за 12 месяцев - до 1 февраля года,

следующего за отчетным годом, который составляется согласно приложению

№ 4 к настоящему Порядку, с обязательной отметкой комитета по финансам

мэрии города Магадана о соответствии плановых и фактических объемов

финансирования.

Вместе с ежеквартальным отчетом в обязательном порядке

ответственный исполнитель представляет в комитет экономического

развития мэрии города Магадана пояснительную записку о реализации

программных мероприятий.».

1.2. Пункт 7 раздела VI «Реализация и контроль исполнения

Программы» изложить в следующей редакции:

«7. Сводный отчет о выполнении Программы за весь период ее

реализации, с обязательной отметкой комитета по финансам мэрии города

Магадана о соответствии плановых и фактических объемов финансирования

и пояснительная записка к нему представляется ответственным

исполнителем в комитет экономического развития в срок до 1 мая года,

consultantplus://offline/ref=DB92EE48F552397DD1D3E678675A791FB6A67701069F8C6FDC9C7AFB454BC81A1D79BC04C4EAE4095090665030630A0CEDA8BDE246CE92B1F81612fEO0D
consultantplus://offline/ref=DB92EE48F552397DD1D3E678675A791FB6A67701069F8C6FDC9C7AFB454BC81A1D79BC04C4EAE4095196615630630A0CEDA8BDE246CE92B1F81612fEO0D
consultantplus://offline/ref=DB92EE48F552397DD1D3E678675A791FB6A67701069F8F6BD29C7AFB454BC81A1D79BC16C4B2E80B578D605025355B49fBO1D
consultantplus://offline/ref=DB92EE48F552397DD1D3E678675A791FB6A67701069F8F6BD29C7AFB454BC81A1D79BC04C4EAE4095191645630630A0CEDA8BDE246CE92B1F81612fEO0D
consultantplus://offline/ref=DB92EE48F552397DD1D3E678675A791FB6A67701069F8F6BD29C7AFB454BC81A1D79BC04C4EAE4095191645730630A0CEDA8BDE246CE92B1F81612fEO0D

следующим за отчетным, по форме, указанной в приложении № 5 к

настоящему Порядку.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ